

No. FD-DDO-1(17)/2025-2026
GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
GILGIT-BALTISTAN SECRETARIAT
FINANCE DEPARTMENT
Gilgit dated the 23rd May, 2025

## **INVITATION TO BID**

Finance Department, Government of Gilgit-Baltistan invites sealed bids from well-reputed and experienced vendors for the following scope of work for the financial year 2025–2026:

Scope of Work	Closing date & time	Opening date & time	Call Deposit Amount
Provision of printing	and the second s		PKR 300,000/-
material	12:00 pm	12:30 pm	
Provision of	10th June, 2025 at 3:00	10th June, 2025 at	PKR 300,000/-
Stationery Items	pm	3:30 pm	

- 2. Tender documents containing terms and conditions, item details, and specifications/samples may be obtained from the office of the undersigned during official working hours on payment of Rs.10000/- each through Treasury Challan.
- 3. In case the date mentioned above falls on a public holiday, the bids shall be opened on the next working day at the same time at the Finance Department, GB Secretariat.

## **GENERAL TERMS AND CONDITIONS:**

- i. Earnest money must be attached with the bid in the form of demand draft or pay order in the name of Budget & Accounts Officer, Finance Department.
- ii. Incomplete bids or those submitted without supporting documents shall not be entertained. Submission of false information shall render the bidder liable to legal action.
- iii. An affidavit on stamp paper of Rs. 100/– (original, prepared after the date of publication of this notice) must be attached with the bid, affirming that the bidder has never been blacklisted by any Government, Semi-Government Organization, or PPRA.
- iv. The rates offered in the bid shall remain applicable for the entire financial year 2025–26, and the firm shall be bound to carry out the work and supply the required items at the quoted rates.
- v. The printing bid shall cover all budget-related materials required to be presented before the Cabinet and the Gilgit-Baltistan Assembly for the financial year.
- vi. Vendors applying for printing work must have their own registered Printing Press. A valid registration certificate and proof of office/press address must be attached with the bid. The committee reserves the right to visit premises to inspect availability and condition of printing machinery.
- vii. Vendors applying for stationery items must have their own established shop and a minimum of five (05) years of experience in the supply of such items.
- viii. The department reserves the right to accept or reject any or all bids according to PPRA Rule-33(1).

(ABDUL HAMEED)
SECTION OFFICER (DEV)/DDO
Ph: (05811-920419)

## ٹینڈرز مطلوب ہیں

محكد خزانہ حكومت كلكت بلتستان مالى سال 26-2025 كے ليے درج ذيل كامول كے ليے تجربه كار فروشند كان سے مهر بند بولياں طلب كرتا ہے:

كال دياز ثرتم	ٹینڈر کھولنے کی تاریخ ووقت	آخری تاریخ دونت	کام کی نوعیت
300,000درپ	10 بون، 2025 دو پير 30 ; 12 بيج	10:90، 2025 دو پير 12:00 بيخ	پر نتنگ مواد کی فراہی
300,000دوپے	10 بون، 2025 سە پېر 3:30 بىج	10 جون، 2025 سەپېر 3:00 بې	اسیشنری اشیاه کی فراہمی

- 2۔ ٹینڈر وستاویزات جن میں شرائط و ضوابط، اشیام کی تفصیلات، اور نمونے شائل ہیں و فتری او قات کے دوران وفتر ہذا ہے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ہر شینڈر دستاویز کی 10 ہزار روپے فیس (ناقابل والیی) مقرر کی گئ ہے جو کہ سرکاری ٹڑانے میں جع کر انی ہوگا۔ فیس کی اوا میگی کا جوت "ٹریژر کی چالان" کی صورت میں لاز مائسلک کیا جائے۔
  - عار ند کورہ تاریخ کی سرکاری تعطیل پر آتی ہے، تو بولیاں اگلے دن ای وقت محکمہ خزانہ گلگت بلتتان میں کھولی جائیں گے۔

## عمومي شرائط وضوابط:

- اِ. بولی کے ساتھ زرِ ضانت (Earnest Money) لازی طور پر مسلک ہو، جو کہ " بجیت اینڈ اکاؤنٹس آفیسر، محکمہ خزانہ " کے نام پر ڈیمانڈ ڈرافٹ یا ہے آرڈر کی شکل میں ہو۔
- ب. نا تکمل بولیاں یا بغیر مطلوبہ دستاویزات کے جمع کرائی گئی بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔ غلط معلومات فراہم کرنے کی صورت میں بولی دہندہ کے خلاف قانونی کارروائی عمل میں لائی جائتی ہیں۔
- ج. بولی کے ساتھ ایک 100 روپے کے اسٹامپ ہیچر پر حلف نامہ (اصل) نسلک کر نالازی ہے، جو اشتہار کی اشاعت کی تاریخ کے بعد تیار کیا گیا ہو، اور اس میں میر ذکر ہوکہ بولی دہندہ کو کسی مجمی سرکاری، نیم سرکاری اوارے یا GBPPRA/PPRA کی جانب ہے مجمی بلیک لسٹ نہیں کیا گیا۔
  - د. بولی میں دی گئی تیتیں پورے مالی سال 26-2025 کے لیے قابل اطلاق ہوں گی اور فرم ند کورہ نرخوں پراشیاہ کی فراہمی کی پابند ہوگ۔
  - ه. پر جنگ کی ای بولی ٹیں بجث سے متعلقہ تمام مواد بھی شامل ہوگا جو کا بینہ اور گلگت بلتتان اسمبلی ٹیں مالی سال کے دوران چیش کیا جانا ہے۔
- و. پر شنگ کے خواہشند فروشندگان کا اپنار جرڑ پر شنگ پر لیس ہونا لازی ہے۔ رجٹریشن کا درست سرٹیفیکیٹ اور دفتر اپر لیس کا پیتہ بولی کے ساتھ منسلک ہونا چاہیے۔ کمیٹی کو بیر حق حاصل ہوگا کہ دوپر لیس کا دورہ کر کے مشینری کی دستیا بی اور حالت کا معائنہ کرے۔
  - ز. اسٹیشنر کاشیاء کے خواہشند فروشندگان کا اپنا قائم شدو دکان ہو ناضروری ہے اور ان کے پاس کم از کم پانچ (05) سال کا تجربیہ ہونا جا ہے۔
    - ح. محكم (1) GBPPRA Rule 36 كي تحت كى بحى يا تمام بوليوں كو قبول يا مسرّ دكر لے كا افتيار ركستا ہے۔

سينان أفسر (ديولينك)/DDO

نون: (920419-05811)